様式第８号（第１０条関係）

開 始
休 止

使 用 廃 止 届
再 開

壬生町長 　　小　菅　一　弥　　様

壬生町農業集落排水処理施設の管理に関する条例第１０条の規定により届け出します。

記　入　例

　　　　　年　　　月　　　日

申 請 者 住   所 　壬生町通町12番22号 職   業

（ 使 用 者 ） 氏   名 　壬　生　次　郎 電   話 0282-00-0000

設 置 者
住   所 職   業

氏   名 電   話

設 置 場 所 　壬生町通町12番22号 排水設備番号 第  　　　号

汚 水 種 類 水道汚水　・　井戸汚水（手動・動力）　・　その他汚水（　　　　　　　　　　　）

使 用 目 的
又 は 休 廃 止 理 由

　壬生太郎死亡により、使用者が
　いないため

業種

開 始 等 年 月 日 　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　開始　・　休止　・　廃止　・　再開

構 成 人 員 家族　0　人　・　同居者　　　人　・　通勤者　　　人 計 0　人

便 器 の 種 類 及 び 数 　　　 大便器　　　　個　・　小便器　　　　個　・　両用便器　　　　個

浴 槽 の 有 無 有   　・　   無 移 転 先 住 所

地下水等 モーター
制　作　所　名 出　　　　　　　力 電　　　　　　　圧 電　　　　　　　流

　　　　　　　　　　　V 　　　　　　　　　　　A

利用形態 ポンプ
製　作　所　名 形　　　　　　　式 口　　　　　　　径 そ     の     他

　　　　　　　　　　　㎜

施 工 業 者 名 電　　　　　　　話

備 考

　使用料は次の預金名義から口座振替の方法により支払います。

金 融 機 関 名 預 金 名 口 座 番 号 口 座 名 義 人

◎太枠内の必要事項を記入し、押印して提出してください。

☆該当するところに○をつけてください

課長 係長 係
受

付

　　　　 年　　月　　日 備考

第　　　　　　　　号

休止が始まる日（死亡日）

を記入してください。